2 AMES, *The Marrow of Theology*, I.39.10-16.

VIII. Ceremoniæ, quæ in Vet. Test. observabantur, erant umbræ rerum futurarum, si nimir. umbram pro typo accipias; non verò umbræ erant, si sumas pro re vana et nihilo. Hebr. 10. 1.⁶

Multi offenduntur quod vocemus sacrificia umbras, et dicunt, umbram accipi pro re vana, ut homo, umbra, pulvis; at illi malè faciunt; nam ipsa Scriptura vocat umbram, Hebr. 10. 1 Sed umbra accipitur pro typo.

IX. Sacrificium triplex est, ἱλαστικὸν, εὐχαριστικὸν, λύτρον .

Est distinctio Theologorum, quæ tamen non est satis accurata; nam potius ita debebat distingui. Sacrificium vel est ἱλαστικόν,^v vel εὐχαριστικὸν et ἱλαστικόν, *typicum* vel *reale*, quod λύτρον vocatur.

X. Sacrificia typica expiabant peccata *typicé*, non *realiter*.

XI. Sacrificia non placebant Deo ex opere operato: sed quatenus typi erant Christi.^w

Est distinctio notoria, quæ defendi debet contra Judæos, qui putant placuisse illa Deo ex opere operato; quod si verum est,^x etiam Messia exhibitio placerent; at hoc falsum. Esai. 66. 3.

XII. Absque sanguinis effusione non fit remissio. Spectando sacrificia collectivè sive simul sumpta, non autem separatim.

Multi ineptiunt ex Epist. ad Hebr. 9. et dicunt, omne sacrificium debere esse cruentum: Sed vide contrarium Levit. 5. 11, 12, 13. unde liquet dari sacrificium aliquod incruentum. Adeoque non satis accuratè eos ratiocinari contra Missam, Contradictionem esse, Missam esse sacrificium, et esse incruentum. Hinc etiam distinctio sacrificiorum apud Hebr. in ea quæ vocabantur זֶבַח *Zevach*, victima mactatio, à מִנְחָה mactavit:^y et ea quæ dicebantur מִנְחָה *Mincha* munus, donum,

⁶ LCT, 100–103 [104–107]; TT, 66–70.

v ⁵³FA^{ELZ}-29 ⁵⁶FA^{ELZ}A^{JNSN}O-29 ⁶¹G-29 | w ⁵⁴R-11 | x ⁵²F-30 | y ⁵³FA^{ELZ}-30 O-30

8. The ceremonials, which were observed in the Old Testament, were shadows of things to come, if, of course, you consider a shadow to be a type. They were no shadows at all, if you see shadows as empty realities or of no value, Hbr 10, 1.

Many are offended by our identification of sacrifices as shadows. They argue that the term 'shadow' refers to a vain reality, like man is a shadow or dust. But they are wrong for Scripture itself uses the word 'shadow' in Hbr 10,1. Here, shadow is interpreted as type.

9. Sacrifice is threefold: sacrifice of expiation, sacrifice of thanksgiving and sacrifice as ransom.

This distinction made by theologians, however, is not sufficiently accurate. It is better to make the following distinction: sacrifice refers either to expiation [alone] | or to thanksgiving and expiation [together]; furthermore, what is called a ransom is typical or real. 29